平 陆 县 人 民 政 府
平政函〔2023〕3号
平 陆 县 人 民 政 府
关于综合检验检测中心有关人员任职

批       复

综合检验检测中心:

你中心2023年2月1日《综合检验检测中心关于有关人员任职的申请》收悉，同意任飞龙同志任中心质量负责人兼授权签字人，负责中心质量体系运行工作；员洋斌同志任中心技术负责人兼授权签字人，主要负责中心检验检测工作技术指导。希望你中心根据农产品质检机构管理规范和考核评审资质有关要求，加强技术人员的培训，提升技术人员专业技术水平，科学检测，确保我县农产品质量安全。
平陆县人民政府

2023年2月14日
（此件公开发布）

　平陆县人民政府办公室　　  　  　2023年2月14日印发